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Zimbra: byron.mejia@geoenergia.gob.ec

Fwd: Cédulas presupuestarias asignacion presupuestaria 2024

De : Lorena Hernandez mié, 03 de ene de 2024 12:18
<lorena.hernandez@geoenergia.gob.ec> £9 ficheros adjuntos

Asunto : Fwd: Cédulas presupuestarias asignacion
presupuestaria 2024

Para : Katerine Macas
<katerine.macas@geoenergia.gob.ec>

Para o CC : Sebastian Espinoza
<sebastian.espinoza@geoenergia.gob.ec>,
Gladys Andrade
<gladys.andrade@geoenergia.gob.ec>, Maritza
Defaz <maritza.defaz@geoenergia.gob.ec>,
Gloria Diaz <gloria.diaz@geoenergia.gob.ec>,
Byron Mejia <byron.mejia@geoenergia.gob.ec>

Estimada Katy:

De acuerdo a la consulta realizada hoy al Analista del MEF sobre el techo 2024
asignado al IIGE , indico lo siguiente:

Se deben realizar las reformas cambiando del organismo 9999 correlativo 9999 a los
organismos y correlativos asignados el afio anterior a los proyectos con fuente 202 y
701.

Si el presupuesto asignado no cubre las necesidades institucionales se debe reasignar
el presupuesto o realizar el trdmite de incremento de techo presupuestaria con MEF y
SNP.

Adicionalmente se debe tomar en cuenta que de acuerdo a las directrices emitidas por
el MEF de apertura del ejercicio fiscal 2024, los administradores de contrato deben
solicitar hasta el 15-01-2024, anualizar las certificaciones plurianuales.

Solicito gentilmente que las reformas de ajuste al presupuesto inicial deben ingresar a
la DAF hasta el 05-01-2023 puesto que serviran de insumo para elaborar el PAC 2024.

Particular que comunico para los fines pertinentes.
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De: "Gloria Diaz" <gloria.diaz@geoenergia.gob.ec>

Para: "Lorena Hernandez" <lorena.hernandez@geoenergia.gob.ec>, "Katerine Macas"
<katerine.macas@geoenergia.gob.ec>

CC: "Gladys Andrade" <gladys.andrade@geoenergia.gob.ec>, "Maritza Defaz"
<maritza.defaz@geoenergia.gob.ec>

Enviados: Miércoles, 3 de Enero 2024 9:42:58

Asunto: Cédulas presupuestarias de inicio de afio

Estimadas Compafieras
Buenos dias

Adjunto cédulas presupuestarias de inicio de afio para su conocimiento

De acuerdo a lo consultado en este momento con la analista de Finanzas Johana
Paguay, supo indicar que "No van haber mas cambios en el presupuesto”

Particular que comunico para los fines pertinentes
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